契約の保証に係る届出書

令和　　 年 　　月 　　日

大槌町
大槌町長　　　　　　　様

　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　下記1に掲げる業務について、下記2のとおり契約の保証を付することとしたので、その旨届け出します。

記

１　履行する業務
　　　（１）　委託業務名

　　　（２）　実施場所

２　契約の保証（選択するものに○を付すること。）

（１）契約保証金の納付
（２）契約保証金に代わる担保の提供
（３）損害金の支払いを保証する銀行、金融機関又は保証事業会社の保証
（４）債務の履行を保証する公共工事履行保証証券による保証
（５）損害補填する履行保証保険契約の締結
（６）連帯保証人による保証
注）特定共同企業体にあっては、構成員のすべてが記名押印のこと。